


令和４年１０月５日
保護者の皆様へ

猿払村ＰＴＡ連合会
会長 小泉奈央子

（拓心中学校ＰＴＡ会長）

第６５回宗谷管内ＰＴＡ研究大会豊富大会・子育て研修会のご案内

初秋の候，皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より
本会の事業に対しご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、標記のＰＴＡ研究大会ですが、今年度は、開催地である豊富町以外については、各町村ごと

にサテライト方式で行うこととなりました。そこで、本村では下記の要領で、拓心中学校を会場にオ
ンラインによる視聴方式をとることとしました。
今回は、シンガーソングライターとしてご活躍中の 半崎 美子 さんをお招きしての講（公）演で

す。通常とは異なり、一部コンサートのような形式で実施されるそうです。
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

日 時 令和４年１１月１３日（日） １３：００～１５：４０

会 場 拓心中学校体育館

12：45 13：00 13：20 13：45 14：00 15：20 15：40日 程

休憩 講（公）演 閉会式入場 開会式
子育て
研修会

その他 ご来場の際はマスクの着用をお願いいたします。なお、風邪症状等がある場合は
参加をお控えいただきますようお願い致します。

第６５回宗谷管内ＰＴＡ研究大会参加申込用紙

お名前

※１０月２１日（金）までに学校に提出してください。


